NNNNNMNNNDNBANDN

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31023Z
BD31055Z
BD31073Z
BD31116Z
BD31169Z
BD31178Z
BD31184zZ
BD31185Z
BD31201z
BD31202zZ
BD31204z

62243274501
0062243323995
0062243307070
062243314269
62243345775
062243345881
0062243402072
062243402089
062243355774
062243403338
062243403383

MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MUNECA PATIENCE

MUNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA ROSALYN

MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA ELIZABETH ANN CAPUCHA
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA AMALIA CON PERRO
MUNECA BRUNETTE

05/07/21

5863000

0021-00015420

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega
Parana 3745

3° Nivel Local 3021
(1640) Martinez — Bs.As.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 140.903,38
Valor Declarado
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