

05/07/21

0021-00015420

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega
Paraná 3745
3º Nivel Local 3021
(1640) Martínez – Bs.As.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 140.903,38
Valor Declarado

05/07/21

0021-00015420

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega
Paraná 3745
3º Nivel Local 3021
(1640) Martínez – Bs.As.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 140.903,38
Valor Declarado

05/07/21

0021-00015420

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PELO LARGO PHOEBE C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31116Z	062243314269	MUÑECA PATIENCE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31185Z	062243402089	MUÑECA ELIZABETH ANN CAPUCHA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 24

Factura: 0023-00009175

Datos de entrega
Paraná 3745
3º Nivel Local 3021
(1640) Martínez – Bs.As.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 140.903,38
Valor Declarado